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AAMHHHCTPAI^HH MYHHlUHIIAJILHOrO 0BPA30BAHHH
KAHEBCKOH PAHOH
IIOCTAHOBJIEHHE

■NgOT
CT-ua KaneBCKaa

O BHCCeHHH H3IVieHeHHH B nOCTaHOBJICHHe a/lMHHHCTpaUHH IViyHHUHnaJlbHOrO 
o6pa30BaHHH KaneBCKOH pafioH ot 18 aBrycxa 2022 ro^a JV® 1338 

«06 yTBepHCACHHH jihmhtob norpeOjieHHH 3JieKTpHHecKOH, xenjiOBOH 
3HeprHH, npHpo/jHoro rasa h bo^bi ^jth yHpejK^enHH, 

(J)HHaHCHpyeivibix hs Oio^era iviyHHUHnajibHoro oOpasoBaHHH 
KaneBCKOH pafioH na 2023 ro^»

B cooTBexcTBHH c Oe^epajibHbiM saKOHOM ot 23 HoaSpa 2009 rotfa JSfo 261-03 
«06 3Heproc6epeH(eHHH h o noBbimeHHH anepreTHHecKOH a^^eKTHBHOCTH h o 
BHCCeHHH H3MeH6HHH B OTfleJIBHbie SaKOHOAaTeJTBHBie aKTBI POCCHHCKOH 
Oe^epapHH)) h nocxaHOBneHHeM aflMHHHCxpapHH MyHHUHnaji&Horo o6pa30BaHHa 
KaHCBCKOH paHOH ot 25 OKTaSpa 2019 rofla X® 1872 «0 aojdkhocthbix 
nojiHOMOHHHx saMecxHxeneH rjiaBBi MyHHpHnanBHoro o6pa30BaHHH KaneBCKOH 
paHOH», a xaicace flnfl opraHHsapHH 6ecnepe6oHHoro CHa6>KeHHJi yHpexc^eHHH, 
4>HHaHCHpyeMBix H3 Sio^xcexa MyHHpHnajiBHoro oSpasoBaHHH KaneBCKOH pailoH, 
anepropecypcaMH, papnoHajiBHoro hx ncnojiBsoBaHHa h skohomhoxo pacxo^OBaHHH 
6K)flxcexHBix cpeflCTB nocxanoBJiHio:

1. Bhccth: H3MeHeHHH b nocxaHOBjieHHe aflMHHHCxpauHH MyHHUHnajiBHoro 
oSpasoBaHHH KaneBCKOH panon ox 18 aBrycxa 2022 ro^a JVf® 1338 «06 yxBepxc^eHHH 
jihmhtob noxpeSneHHH 3JieKxpHHecKOH, xenjiOBOH 3HeprHH, npnpoflHoro rasa h bo^bi 
Ajih ynpexcfleHHH, 4>HHaHCKPyeMtIX H3 6ioA>KeTa MyHHpHnajiBHoro oSpaaosaHH^ 
KaHeBCKOH pailoH Ha 2023 rofl», (c H3MeHeHHaMH ox 11 Mas 2023 ro^a JNfo 657, 
ox 19 hiohs 2023 ro^a JV2 986, ox 3 hiojis 2023 ro/ja >fo 1079, ox 17 hiojih 2023 ro^a 
JV® 1175 ox 3 aBrycxa 2023 ro^a N2 1271, ox 12 ceHTaSpa 2023 ro^a JV2 1525) 
H3JIO)KHB npHJKOKCHHJI B HOBOH pe^BKI^HH (npHUOXCCHHe 1, 2, 3, 4).

2. Oxflejiy no cbhshm co CMH h oSmecxBeHHOCXBio aflMHHHCxpapHH 
MyHHUHnajiBHoro oSpasoBaHHH KaneBCKOH paHOH (MrHaxeHKO T.A.) oSecnenHXB 
pa3MemeHHe Hacxoamero nocxaHOBJieHHH na o(J)Hij;HajiBHOM canxe aAMHHHCxpapHH 
MyHHU,HnajiBHoro o6pa30BaHHJi KaneBCKOH paHOH b HH^opMauHOHHO- 
xejieKOMMyHHKapHOHHOH cexH «HHTepHex».

3. nocxaHOBjieHHe Bcxynaex b cnjiy co aha ero no^nHcaHHa.

SaMecTHxejiB raaBBi 
MyHHpHnajiBHoro oSpaaoBanHa 
KaneBCKOH panon M.A. JlypenKO



ripHJICWKCHHe 1
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MKV MO KaHeBCKOH paHOH "CnyTsCs
o6ecncHCHKH"

190,411 32,570* 16,600 167,328 249,700 2516,97817,610 177,509 14,570 146,866 15,170 152,91429,920 301,594 328,306 30,960 312,077187,690 18,890 21,610 217,829 16,990 171,259 16,190 163,19518,6201

91,0145,910 0,600 7,092 0,700 8,274 7,7000,900 10,638 0,700 8,274 0,500 5,910 0,5000,500 5,910 0,800 9,456 0,600 7,0920,600 7,092 0,500 5,910 0,800 9,4562 MKV KaHCBCKoro paMOKa "Cnacare.xb"

ynpaaaeKHe oSpasoaaHHa aAMHHHcrpauHH 
MyHHUHm.ibHOro 06pa30BaHHa KaneBCkOH 4167,628 38328,8193727,199 3808,212 373,980 3433,712169,729 1878,261 216,684 2417,716 260,582 2916,050 333,719 342,2754178,454 282,025 3148,221 212,862 2367,781 177,328 1970,665354,743 3969,392 337,751 3779,240 372,0343

43,167 42,910 507,1963,921 46,346 3,676 43,450 3,081 36,417 3,6522,510 29,668 4,305 50,885 4,440 52,48137,056 3,449 40,767 4,168 49,266 3,557 42,044 3,016 35,6493,1353.1 MBflOY ACTCKHH caj Sa I
1584,13918J03 201,882 17,122 188,856 143,62160,797 8^88 92,520 8,655 95,465 6,075 67,007 14,849 163,784179,425 10,780 118,903 4,904 54,091 5,51218,002 193,562 14,764 162,847 16,2673.2 MEflQy actckhh can Jfe 2

4,406 52,079 4,759 56^51 60^17 711,76447,055 6,177 73,012 5,988 70,778 4,960 58,627 5,227 61,78360,613 5,366 63,426 4,749 56,133 3,9814,733 55,963 4,741 56,039 3,1283.3 MSflOV agromfi caa Jfe 3
264,01228,935 2^67 27,978 1,982 23,427 22,33614,539 1,605 18,971 2,133 25M2 2,157 25,496 2,4481,295 13^07 1,093 12,919 1,2302,436 28,794 2,167 25,614 1,423 16,8203.4 MEflQy aercMH caj Jia 4

0,960 11,347 8,840 104,4880,716 8,463 0,606 7,163 0,856 10,1187,399 0,412 4,870 0,637 7,329 0,879 10,39013,473 0,620 7J28 0,770 9,101 0,618 7^05 0,6261,1403.5 MEflOV actckkh caa Sa 5
17,671 12^78 I53J980,803 9,313 U18 •14^97 1,096 12,933 1,4950,570 6,737 0,871 10,293 0,854 10,09414,290 U70 13,011 12,777 1,499 17,718 1,010 11,938U09 1,0813.6 MEIIQy Aeropdi caa Xa 6

5,428 34,497 6,108 61,324 47.776 479,67316,747 2.868 28,793 2J88 23.984 3.668 56,9074,348 43,634 2,628 26,383 2J88 23,976 1,6684,988 50.080 4,388 44,056 4,708 47^683.7 MEJOy aerctcHH caa J« 7
0,728 8,603 7,840 92,6687,257 0,608 7,187 0,332 6,2880,800 9,456 0,833 9,846 1,063 12^63 0,6140,460 3,437 0,498 3,886 0,388 6,930 0,631 7,4580,483 5,733 ■3.8 MEflOY jtercKKH caj Ks 8

70,923 74,628 749,26657,670 7,484 73,139 7,524 75,541 7,06431,443 5,624 56,465 5,864 38,873 3,74465,300 6,064 60,883 6.404 64,296 6,204 62,288 5,024 50,441 3,1246,5043.9 MEJOy aeTCKHH caa Us 9
70,178 93,140 963,06883,175 6,599 68,234 6,743 69,743 6,7879,462 97,837 9,318 96,348 12^22 127,409 8,04477,488 6,081 62,878 7,432 76,847 5,446 36,312 7,410 76,6197,4943.10 MSilOy actckhm caa Ka 10
130,429 139,130 1398,437114,419 12,768 128,318 13,922 139,916 12,9789,302 93,483 16,709 167,925 8,221 82,621 11^8590,963 12,636 126,992 11,428 114,831 10037 102,882 10,313 105,6569,0513.11 MEJIOy AexctcKH caa 7ft 11

'62,8674,401 32,020 6,382 75,435 743,0883,837 68,993 5,816 68,743 3,153 60,908 5,401 63,840 ~4,898 37,894 3,941 46,383 5,341 63,1314,891 37,812 5,347 . 63Q02 5,439 64,5253.12 MEflOY aeiCKHM caj Jfa 12
24,624 28,092 229,51218,358 2,340 20,752 3,028 24,739 3,0141,324 12,431 1,763 14,404 2,380 19,443 204721,046 19,134 2090 21,160 2Q48 18,366 1,840 15,0332Q76 2Q423.13 MEJIOy actckhh caa 13
24,066 19Q63 228,89315,484 2,097 24,787 1,860 21,983 2,03612,671 1073 18,593 1Q42 18026 101018,431 1,868 22,080 1,672 19,763 1Q61 16,087 1,0721,413 16,702 1,5613.14 MEJOy jercKHHcaaJfe 14
44,609 33,735 398,74824,278 3,070 36087 3,071 36,299 3,7741,481 17,303 0,186 2,199 1,611 19,042 2,0543,808 4,908 38,013 2,973 35,141 2Q67 27,9784,432 52086 45,0113.15 MEUpy flgreKHH caa Jfa 15

48.793 3,787 44.762 22,939 271,1381031 14030 1,213 14061 3,851 45019 4,1281,180 13,948 0,797 9,421 1,281 15,1411099 15054 1,314 15,331 1,409 16,654 1,447 17,1043.16 MEJOy flercKKH caa Jfe 16
17203712034 1,843 21,808 14,58014,361 1Q43 14,716 1,213 14Q6I 1,603 18.971 1,0351,185 14,007 0,973 11,525 0,975 11,325 1,2131,215 14Q61 1,035 12Q34 1,035 12,2343.17 MEJOY flercKHM caa Xa 17

20021 23,766 243,1242,001 20,470 1,848 18,903 1,756 17,964 2,0062,130 21,790 2,009 20,552 2,628 26,88420,603 19,662 2,071 21,186 2,136 21,851 1,245 12.7362.014 1,9223.18 MEJOy ggTCKHH Jft 19
9,267 9,302 3,607 66,2750,399 4,716 0,733 8,664 0,784 0,7870018 3,739 0Q97 4,693 0Q98 4,7044,917 0,449 5,307 0062 4,279 0Q91 3,440 0,273 3,2273.19 0,416MEJOy flcrcicHH caa Jfg 20

38,404 433,9332,636 51,854 4,307 50,909 4,747 56,11018,738 1.787 21.122 3,098 36,618 31,158 4,38740,980 3,247 38Q80 2,627 31,031 1,5873,187 37,670 3027 39025 3,4673.20 M EJOY actckhh caa Jfs 21
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2L ?777 94 95IB 19 9n 91 99in 19 17 Id IS Ifi A1 9 7 5 A a £ 11d
20,000 236,40024,184 1,998 23,61614,184 1,707 20,177 2,04621,634 2,020 23,876 0,636 7,734 1,186 14,019 1,2003.21 4,074 48,135 0,124 1,466 1,359 16,063 1,798 21,252 1,832MEflOY gercKHM caj Jfe 22
143,833 1462,80321,459 218,238 24,122 245J211,461 14,838 14,813 150,66997,459 1,569 15,937 1,471 14,960 1,041 10,587 1,449 14,7363.22 26,413 268.641 19,027 193,505 21,423 217,872 9,383MBHOY gercow caa Jft 25

29.432 31.300 369.96538332 2.337 29,987 2.49029.668 3.430 40,543 33433,070 32,032 3330 39,597 2,410 28.486 1.810 21394 0.810 9.374 2.5103.23 2.930 34.633 36387 2,710MEIIOy arrepoi caa Jfe 26
19,733 233,26818,640 1,941- 22,94320,033 1,361 18,451 1,57717,305 1,686 19,929 0,490 3,792 1,425 16.844 1,695334 1,723 20366 1,855 21,926 1,948 23,025 2353 27,812 • 1,481MEJIOy-fleTCKHH caa Jfa 27

32,730 31380 314.0502,860 28,714 2,940 29,518 3,26021,686 2,140 21.486 2320 23,2932,800 3,000 30,120 3,380 33,933 2.860 28.714 2.180 21,887 2,160 1380 13,8553.25 28,112MEilOy aercicHH caa Jfe 29
57,717 49.182 58133062,918 4.803 56.771 4.8834,883 2,109 24.928 1.163 13.747 53233.26 4,083 48.261 4.803 56,771 4.723 53,826 4.283 50.625 4.003 47,315 57,717MEIIOy aerepdi caa Jfa 31 4.123 48.734

10,801 112322 100338 1042.51171,566 9.931 103,391 10,197 105.9476.416 66.662 7,672 79,712 7,032 73,062 6,8883.27 8343 86,703 8313 86,372 8,636 89,728 8,270 83,923 7,817 81.219MEIIOy aerc bmm caa Jfe 32
28.824 340,6992,610 30,850 2,936 34,70422.860 2,604 30.779 2.881 34.0532.989 33330 2.859 33,793 1,098 12.978 1.746 20,638 1.9343.28 2373 26.867 2,517 29.731 2377 28,096MEHOy flercmHcaaJfa 34

663,6329,000 90360 6630042,168 7,700 77308 7.700 7730838,152 4.700 47,188 4.400 44,176 4.2004.800 48,192 5,100 31304 5,000 30300 3300 32308 4.700 47.188 3.8003.29 MEHOy aerctHH 36 35
r 943948.924 7,9860.631 7,695 0,595 7,033 - 0,7557,801 0.584 6.903 0.670 7.919 0,592 6.997330 0.677 8.002 0.730 8.629 0.802 9.480 0.688 8.132 0.582 6.879 0,660MEHOY aeTCKHH caa 76 36

1158,69116,638 196,661 98.02823,431 7.430 87,823 11340 132,85712,080 0,648 7,639 0.836 10,118 1,984331 17376 203384 17,300 206,850 13.893 164315 7,141 84,407 2300 27,186 1,022MEHOy flercpdi caa Xa 39
116309 127360 15053939,600 113.472 9,840148,459 11.320 136.166 10,800 127,656115363 10.960 9,920 117334 10,560 124,819 9,120 107,798 12360 148,459 12360332 10.160 120.091 9,760 129347MEBOy aeTCKHH caa Jfe 40

636,53660300 6370 63.955 63,40069396 6,708 67348 6.0063,019 30311 0.759 7,620 3.475 34,969 6,912333 6314 62389 6,113 61375 5,994 60,180 3,796 58,192 4.034 40301Msoy conijfei
1933,79216,190 181328 172,660184,464 16,910 189392 16,920 189,304104,944 4320 47364 10,190 114.128 16.47016340 181.888 16.990 190388 16,470 184,464 17,800 199360 14,890 166,768 9370334 MEQy com Jfa 2

62,717 113315 13633 8790303 3,460 40.897 53065.937 70,175 6382 77.799 7,640603,184 7353 83,730 4,872 57387 5,787 68.402 4397 51.973335 6,462 76381 6,619 78337 51300MEOV C01117fe3
705,97291321 9373 109,607 59,72762398 8,113 95.919 7.72637.812 3399 42340 1399 16336 3.199 37,812 3379336 3,833 43306 3,047 59.656 3.713 43.911 5343 63,154 3.199MEOV COHl 764
713,9746392 77317 60.40461,133 4,832 37.114 3.532 633883,052 36,073 1332 14362 3,192 37,729 3,172337 8,632 102367 7312 86,428 3,932 70,116 3,112 60,424 3,792 44,821MEpy com >6 3

35.000 650.1007,930 93.969 8.150 963334,080 48326 7,870 93.0233.150 37,233 3.000 35.460 1.950 23,049 2.640 31303 4.110 48.3803.38 4.600 34372 3.930 46,433 3370 42.197MEPy COm Jfe 6
89,361 93233297,698 9.103 94,783 9,826 10238927,931 9,783 101,862 93858,463 88,121 8.663 90303 3,465 36,071 2.823 29,408 2,685339 8,163 84.998 8365 86,039 8,925 92,909MEPY JIhuch

74386 66,003 662,67062.830 7363 73,943 7,40932,600 6331 63,563 63585394 33,132 6,130 61,746 3349 33,704 3,481 34,949 2,194 22,028 33473.40 6,171 61,957 6,754 67,810MEPy THMMOHg"
5,662 3,996 473330336 4308 0.4790360 3,073 0362 43790,486 0,412 4,870 5378 < 0333 4.196 0,159 1,879 0,094 1,111 0,160 1,8913.41 0,418 4,941 5,745 0,455MEpy ppm jfe 9

32.925 389.17339,928 3,701 43,746 3,860 45,62524.798 2,802 33,120 337836395 2,930 34.633 1.930 23,049 1,813 21,430 0,348 6.477 2,0983.42 3319 38,049 3.530 41,725 3,096MEpy CP1U Jfe 10
558,0937,368 87.090 4731634.893 7368 87,090 7308 85.1992,808 33,191 1328 13,697 3,424 40,472 2.9523.43 3,048 36,027 3.488 41328 2.688 31.772 3.008 35.555 2,528 29,881MEOV CPU! Jfe 11
2883663,737 44,171 2438825,830 3,033 36,110 3,135 37,0560,490 3,792 0,307 5,993 1,710 20312 2,1871,406 16,619 2,080 24,386 2,160 23,331 2334 26,642 1,667 19,7043.44 MEPy HPIU Jfe 12

80348 949,71593,071 7,734 91,416 7,974 94,25364,703 6,834 80,778 7,87497326 8,414 99,453 83,142 87,161 6,334 77.468 3,174 61.157 1,674 19,787 5,4743.45 MEpy cpm Jfe 13 8334 7,034 7374
29239135,744 24,73729,763 2330 30,141 2,649 31311 3,0240314 6,073 0,329 6,233 1,704 20,141 2,5182.580 30,496 2,700 31,914 2387 28314 2,076 24,338 1,506 17,8013.46 MEPyCPQIJfelS
2473,983254,662 23,110 273,160 20930520,918 247331 13.739 186,035 21,5432,602 1,148 13,369 1,039 12,317 2333 29,9403.47 42,553 302,976 33,985 401,703 31,012 366362 13,101 134,854 30,756MEpy ppm jfe 16

64386 573.4446,123 61,473 6.403 37,11638.182 4,883 49.025 3.783 38.06158,664 52.037 6323 62.479 3,283 32,961 3343 32360 2.143 21316 3,8033.48 4,203 42,198 5.843 5,183Mspyppmjfe 18
83,8410,823 9.728 7.0934,102 0389 4,598 0,308 3,6410,232 2.742 0,671 7,931 0352 4.161 03473.49 0,722 8,534 1312 15,508 0,719 8,499 0,793 9,373 0,425 5,024MEpy PPMXs 19

24302 24,908 294,41227,056 2.402 28,392 2,05619,408 0,543 6,418 27,836 1,990 23322 2,2892.779 32,848 2,709 32,020 2,015 23,817 2,690 31,796 1,438 16,997 1,642 2355330 MEpy PPm Jfe 20
117,87016383 1,506 17,801 9.9720366 3,144 1.106 13.073 13860,966 0,466 5308 0,486 5.745 0.226 2.671 0326 6317331 1.086 12.837 1.006 11,891 0,946 11.182 11.418MEpy ppm jfe 2i

MEPY COLD Jfe 22 44,460 44637946,987 4,640 46,5863,840 38,354 3,880 38,935 4,6802,600 3340 32,530 1,200 12,048 3,440 34,5383.52 4,820 48393 4,680 46,987 3,480 34,939 3,960 39,758 26,104 K>>378,6603,709 43,061 32,61528336 3,041 58,526 3,753' 43,57226,366 2,445 28386 0,431 3,236 1,673 19,424 2,4323.53 2,738 31,788 2,677 31,080 2,719 31,568 > 2,706 31,417 2,271 -MEPy PP111 Jfe 25
. ?97,121 77.977 • - 911.5526,887 80.309 7,647 89393 830869.976 5.170 60.437 6.850 80.07796.832 7.539 88365 7,188 84.028 4,189 48.969 1.083 12.684 5.9863.54 8.823 103,141 8385MEpy CP 111 Jfe 26

69,894 826,14783,697 76,473 8,301 98,11872,634 7,081 6,4706.403 75,707 > 7,817 92397 3,317 41,371 3,229 38,167 4,129 48.805 6,1453.55 3326 61,771 6301 74,478 3373 62,327MEpy CP III Jfe 32
42.115 34.970 413.34633.581 3.494 41399 3.5631,308 17.825 4.344 33,710 3,046 36,004 2,8413342 39.502 2.872 33,947 2.626 31.039 2,649 31311 > 2,135 23336 2350 27.7773.56 MEpy PP111 Jfe 34 » ^ »

58.547 387.81343371 5.995 60.1904.679 46.977 4,731 47.499 4.3194,509 45.270 47,188 6319 63.443 4.639 46.576 4.799 48.1823.57 4.539 43.572 4.539 45372 4.579 45.973 4.700MEpy com Jfe 35
36,713 30,038 355,030■ 2,852 33,711 2,772 32.765 3,10622,127 0,932 11333 2,072 24,491 2,812 33,23829,928 3332 38,439 2,732 32392 • 3,132 37357 1,932 22,836 1,8723.58 2,332MEpy PPm Jfe 36 1

9360 109,4331.170 13.829 0.530 63655,535 0390 4.610 0.710 839210.283 ■ 0,430 3319 0330 3.901 0310 3,664 0.4703.59 1.950 23.049 0,950 11,229 1,130 13337 0.870MEpy POniJfe4i
5.684 67,183 34341 641.1299.518 112.303 4.883 57,7171,067 12.612 3.094 36.571 4,660 55,0813,178 61304 5367 63,438 4334 31.464 4,618 54,383 2,640 31305 3,178 37,5643.60 MEPy CPli! Jfe 43

839,6928.560 101,179 71,0406,960 82367 7340 85,57741,606 0,960 11347 3,160 37351 5,760 68,0837,400 87,468 9,040 106,853 7,040 83,213 7,720 91350 3,680 43.498 3,5203.61 MEpy com Jfe 44
6,159 61,836 43,886 460,69324,006 3338 32,710 3,386 36,0031,626 27,560 1,842 18,494 23916,038 4,778 47,971 6,603 66394 3373 33,873 4,731 47,700 0,162 2,7453.62 60,622MAV HO LIT Paavra"
2,420 28,604 35,239 416.52644,916 3,707 43,817 2,948 34,8432,999 35,448 3,923 46394 3,863 43,661 3,8002,430 28,723 2,812 33338 2,182 23,791 1,786 21,111 2367 27,9783.63 MEV flimn "ttflger,"
0,671 7,931 10,428 1233606.052 1,036 12346 0,767 9.0660,704 8321 0,913 10,815 1346 14,728 0,5120,963 11383 0,750 8,863 1,037 12,494 1,039 12381 0,768 9.0783.64 MEypHMU
2301 26,016 27,884 329,5902,001 23,652 1,801 213882393 28385 3,501 41382 3,501 41382 2,401 283801,901 22,470 2,001 23,632 2,181 23,779 2,001 23,632 2,001 23,6323.65 MKY" UE VP"

i/rdan icynii\pu aaMUHHcrpaiooi 
MyHHioma.ni>horo oOpasoaaHHfl KaKCBCsofi 53,012 626,60460,565 66,039 5,692 6737951,949 3,530 41,725 5,124 5,58758,969 4,270 50,472 3,980 47,045 3,411 40319 4,019 47,504 43954305 50,885 4,989 3,710 43,8534

7329 85,4467,860 0,622 7352 0,713 8,4286,808 0,584 6,903 0,6658,097 0,638 0,456 5390 0,450 5319 0366 4326 0,5760,681 8,049 0,793 9373 0,685 * 7,5414.1 MEY BP "KaKeBcsaa PBIUH"

16,852 199,1922,041 24,125 1,961 23,17912,068 1301 14,196 1,481 17,5051,461 17369 15,851 0,941 11,123 0,661 7,813 1,0214.2 1,701 20,106 2,001 23,652 1,041 12305 1341MAY BO "KaHeBcuia PUIW"
0,761 8,995 6,038 713700,573 6,773 0,568 6,7142,506 0305 2,423 0355 3,014 0,427 5,0470,684 8,085 0,637 7,529 0,519 6,135 0,562 6,643 0,635 7,506 03124.3 MEY BO flUIM cr-ubi Hobomkhckoh

3,645 43,08310378 0,532 6388 0398 3,5221,986 0394 3,475 0,8780340 0301 2376 0,116 1371 0,170 2,009 0,1684.4 0311 2,494 0306 2,435 0,231 2,730 4,019MEY BO BUIH cr-ubi HoaojxepeaxKxOBCKOH
0348 2,931 4,073 48,1430315 2341 0388 3,4040,491 5,804 0,667 7,884 0,667 7,884 0,256. 3,0260385 3,369 0337 2,801 0322 2,624 0,241 2,849 0356 3,0264.5 MEVK HciopHao-KpaeBCjtccEHH afyaefi

15,175 1793701.536 18.156 1.711 203240,768 9,078 1312 15.50811.962 1,028 1,091 12,896 1301 14,196 1.950 23,049 1,708 20.1894.6 MEVK "MIIS KaHCBCEoro pafioHa" 0.743 8,782 1,115 13,179 1.012 12.151
103313 1124,04573,919 8,414 91,5448330 90,630 7,159 77,890 6,7946,194 67391 6.854 74.572 12,914 140.504 11.534 125,490 13,178 1433775 MAY "KaHeBCtofi PBK" 7314 78,488 7,514 81,752 7314 78.488
72.697 729,87730391 5352 52.7306,497 65330 5,527 55,491 3,02748,664 36354 5,058 50,782 6,715 67,419 9,697 97358 10.887 1093056 MAY KraoBHoeoiCHTp "Kocmoc" 6.572 65,983 5,007 50370 4.847 3,611

Oraui no ae-ia-M MO-io.nniEH aaMwotcipamcH 
KansBCKoro pafioHS MEY KawacEoro pafioHa 
UKCPM "n06e.ro"

168,4842,086 24,657 1,852 21,891 143540,858 10,142 2,117 25,0239,137 0,479 5,662 1,663 19,657 1337 15,803 1345 14,7167 0,624 7376 0,553 6336 0,667 7,884 0,773

04) KC aaHHHKCipaiiHH MyKHUHnanumro 
o6pa30BaHKs KancBCKHM pafioH

179335 1581,159 971390 8798,729104,693 925,458 175,682 1543,97547385 440395 39,702 359,908 47320 436357 39,294 355,156146,477 1320312 50317 495,733 57,062 566,495 45,961 425,830 38,162 347,8518

2397 23,544 27,913 286,11019,895 2,084 21361 2,131 21,8432,950 30338 3330 34,133 2,743 28,116 1,9412309 22,642 1,923 19,711 2,103 21,556 1,791 18358 2,411 24,7138.1 MEY "OragHOH"
209380 2101,17023,230 233,229 25,630 2573257,107 71354 12310 123,59215,910 159,736 5,710 57328 7,270 72,991 6,430 64,557 7,793 783428.2 36,550 366,962 30,190 303,108 31,150 312,746MEY CK "fpHocm"

5,660 56,826 56.880 571,07748.594 5.140 51,6063,720 37349 4,600 46,184 4,360 43,774 4320 43373 4,8408.3 5,640 56,626 5300 52308 5,120 51,405 4340 42370 4,040 40,562MEY "KaxCBCicaa Cm"
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5,4638.4 93,137 784,214 . 45,998 4,228 35,600 •22^19 187,084 22,100 186,082 21,584 181,737 24^21. 204,783 24,143 203^84 24^45 206,669 77,838 655^96 136,000 1145,120 136,947 1153,094 592,525 4989,061MBY CIU “JlerKOH"

9,181 9,001 90,370 84,792 85U118.5 MBY CK "K>-6aHi," 8,941 89,768 7,441 74,708 14,461 145,188 1,801 18,082 3,901 39,166 11,761 118,080 1,021 10,251 8,281 83,141 1,381 13,865 7,621 76,515 92,177

BCEFO: 3662,352 473,409 5024,402 5707.199, 592,025 4905,778 52384,550539,155 5687,118 425,421 4668,821 467,944 5151,123 360,324 3914,474 284^85 3066,344 279,836 2987,645 269,488 2863,268 325,369 3493,971 337,201 551221 6157,833

CyMMU (JjHHaHCHpoBaHHjj paccmraHU c j^eroM HH^opMauHOHHoro micbMa KaneBcicoro nv TMMameBCKoro 4>HHHa7ia FIAO THC anepro Ky6aHb° or 20.01.2023 roaa Xs THC-21

SaMecTHTejib HanajibHHKa ynpaajieHHa 
CTpOHTCJlbCTBa aflMHHHCTpaUHH 
MyHHUHnajibHoro o6pa30BaHH» KaneBCKOH panoH- 
TJiaBHblH apxHxeKTop CjlOKBCHKO

SaMecTHTCJib HanajTbHHKa ynpaBjreHHa, HananbHHK 
6iofl5KeTHoro oxnejia (JiMHancoBoro ynpaBneima 
aflMHHHcrpauHH MyHHUHnajibHoro o6pa30BaHHa 
KaneBCKOH paiioH

(yfyi

M.B. ITaHHCHKo

U)
•. '• c- :

rr

:

:



ripHJio>KeHHe 2
K nOCTaHOBJieHHK) aflMHHHCTpaUHH
MyHHUHnajibHoro oSpaaoBanHH 
KaneBCKOH paiiOH
ox

"FIpHJIOKCHHe 2

yTBEPHCflEHbl
nOCXaHOBneHHCM a^MHHKCXpaUHH 
MyHHUHnajibHoro o6pa30BaHna 
KaHCBCKOH paftoH 
ox 18.08.2022 Ns 1338 
(b pe^aKUKH nocxaHOBjienHa 
a,n,MHHHCxpauHH MyHHUHnajibHoro 
oSpaaoBaHHfl KaneBCKOH paftoH 
ox /S#V0,<U123

JIHMHTBI
noxpeOjieHHH xennoBOH aneprHH una ynpeiKueHHH, ^HHancnpyeMbix hs 6ioA>Kexa 

MyHHUHnajibHoro oOpaaoBaHHH KaneBCKOH pailoH na 2023 rou
2023 rojVI KoaprroaIII KBapra.1II KBapTOfl1 KBapran

rwc. py6.f KanS-i n/n HatiMCHOoamte ^potucmia, opraHiiaamm rwc. py6.tuc. py6.pKajirwc. py6.pKaatuc. py6.fKin

12II1098765432l
1797.023MKV MO KaticBCKOfi paftcm "C^yw6a 

o6ccncHCHiiH"
J7S,400582.981155.2000.0000,000147.62339.3001066,419283,900l

ynpaa^CHiiB oCpaaoBamiH aAMiimicrpamm 
M>'HHunna^bHoro o6paaOBaHH8 KohcbckoR 
paftoH

44073.15012129,70015765,3974347.4000,0000,0004605,6201251,60023702,1366530,7002

358,35395,400123,20732,8000,0000,00024,7926,600210,35456,000MEflOV actckmO caj As 12.1
1511,543402,400867,334230,9000,0000,00072,87319,400571,336152,100MSAOy AcrcKiifi caa As 22.2
564,574150,300207,72455,3000,0000,00048,83213,000308,01882,000MBAOy flcrcKiifl caa As 32.3
476.677126,900229,13661,0000,0000,00050,71013,500196,83152,400MBAOy acrcKiifl caa As 42.4
533.398142,000228,00960,7000,0000,00029,2997,800276,09073,500MBAOY acTCKiiil caa As 72.5
353,84594,200143,86738,3000,0000,00022,5386,000187,44049,900MBAOy acrcKHH caa As 82.6
1312.082349,300554,433147,6000,00099,542 0,00026,500658,107175,200MBAOy acrcKiiii caa As 102.7
681,772181,500200,58753,4000,0000,00052,21313,900428,972114,200MBAOy acrcKHil caa As 112.8
1494,641397,900667,874177,8000,0000,00095,41125,400731,356194,700MAOV acrrcKiifi caa As 122.9
242,136151,30083,85952,4000,0000,00020,48512,800137,79286,100MBAOV acrcKHM caa As 142.10
252.80067.30091,65424,4000.0000,00022,5386,000138,60836,900MBAOV acrcKHil caa As 152.11
300,50580,000106,67928,4000,0000,00024,7926,600169,03445,000MBAOV acTCKitflcaaAs 162.12
651,346173,400207,34955,2000,0000,00052,96414,100391,033104,100MBAOV acrcKiifl caa As 172.13
172.03945,80050,71013,5000.0000,00019,1575,100102,17227,200MBAOV acrcKHil caa As 182.14
760,279202,400255,80568,1000,0000,00058,22315,500446,251118,800MBAOy ACTCKjm caa As 192.15
364,36497,000126,96433,8000,0000,00026,6707,100210,73056,100MBAOV acrcKHil caa As 202.16
531,520141,500203.59354,2000,0000,00037,56310,000290,36477,300MBAOV acrcKHH caa As 262.17
670,503178,500226,50660,3000,0000,00051,08613,600392,911104,600MBAOV acrcKHH caa As 312.18
777.934207,100260,31369,3000,0000,00065,73617,500451,885120,300MBAOy ACTCKHfi caa As 322.19
895,506238,400285,48076,0000,0000,00076,62920,400533,397142,000MBAOV acrcKtifi caa As 352.20
644,857264,000232,05195,0000,0000,00056,18123,000356,625146,000MBAOV acre km it caa As 402,21
3566,625949,5001237,707329,5000,000276,465 0,00073,6002052,453546,400MBOV COLA As I2.22
3721,011990,6001164,835310,1000,0000,0001477,361393,3001078,815287,200MBOV COLA As 22.23
993,923264,600348,96292,9000,0000,00074,00019,700570,961152,000MBOV COLA As 32.24
1401,483373,100510,484135,9000,0000,000103,67427,600787,325209,600MBOV COLA As 42.25
866,959230,800299.00379.6000,0000.00077,00520,500490,951130,700MBOy com As 52.26



2
1180.2363M.200414.322110.3000.0000.00090.903 .24.200675.011179.7002.27 MBOY COUJ Ki 6
1806.790481.000617.9150,000 164.5000.00097.66426.0001091,211290.5002.28 MBOV Aimed
856.065227.900301.25780.2000.00061.979 0.000492.829 16,500131,200MEOy •fHMuasiwi*2.29
599.133159.500221.62359.0000,0000.00037,56310.000339.94790.500MBoy com w* 102.30
579.639237.300251.348102.9000.00030.533 0.000297.758 12.500121.9002.3i MBoy coum II
520.251138.500195.32952.0000,0000.00037.1889,900287,73476,6002.32 MEOyHOLU/fel2TapM0xiua
1833.460488.100565.326150,5000,0000,000144.24338.4001123,891299,2002.33 MBOV COm A» 13
374.967234.300142.4330.000 89.0000.00016,00410,000216.530135,3002.34 MBOyCOUJIftlS
1149.433306.000331.68388.3000.0000.000129,21734.400688,533183.3002.35 MBOyooumis
924.431246.100301.25780.2000.0000.00098.41626.200524.758139.7002.36 MBoyoomx*2o
1050,643279.700323.04486.0000.0000,00089,40023.800638,199169.9002.37 MBOy COlliH* 22
1751.947466.400563.448150.0000.0000.000150.62840,1001037,871276,3002.38 MBOV COm Ha 26
1604.699427.200560.067149.1000.0000.000161.14642,900883,486235,2002.39 MBOyCOmX*32
839.537223,500274,58773,1000,00077.380 0.000487,570 20.600129,8002.40 MBOyoomx*34
974.390259.400304.6380.000 81.1000.00085.64422.800584.108155,5002.41 MBOy COW W* 35
351.21693,500129,59334,5000.00025,167 0,000196,456 6,70052.3002.42 MBOyOOWtf*36
1276.398339.800415.449110.6000.0000.000120.95432,200739.995197,0002.43 MBOyCOm/f*43
1243.717331,100561.194149.4000.0000,00063.10616,800619.417164.9002.44 MB0yC0WM44
341.82591.000116.44631.0000.0000,00025.5436,800199.83653,2002.45 MAV flO ITT "Paayrn"
120.95332.20040,94410,9000,0009,015 0,0002,40070,99418,9002.46 MBy PHMLl
347.46092.500126.96433.8000,0000.00021.4115,700199.08553.0002.47 MKV “UOAOy
245.28865.30092,40524.6000.0000.00015.7774,200137.10636.5002.48 MKV "UByO"

1972.445525.100654.352174.2000,000Otac/i KynbTypu aaMinmcrpimmi Myrnmiinn/ibnoro 
oGpoisowimw KiutcDCKOfl pafioii

0.000173,16746,1001144,926304.8003

596.880158,900175.04546.6000.00059.350 0,00015,800362.48596,5003.1 MAV AO "Kanc&CKfls PWVT
553.306147,300175.42046.7000,0000,00048,457329,429 12,90087,700MBy AO AWH CT-Ubl HOBOMIIHCKOfl3.2
316.28384.200114.56830.5000.0000.00018.7825,000182.93348,700MBV AO AWH cr-ubi HcJiSnccKofi3.3
88.64923.60040.19310.7000,0000.0006.0101,60042.44611,300MBy AO AWM CT'UbJ FlpilBO/lbHOfl3.4
417.327III.1(H)149.12640.568 39.7000,0000.00010,800227.63360,600MEVK *MU,E KaHCBCicoro paRomf3.5 1656,538441,000501.469133,500

44.100
0,000
0.000

0,000
0.000

155.512
22.538

41,400
6.000

999.557
295.998

266,100
78.800

MAV "KnuePCKon PAK’
MAy Khhobhacowchtp “Kocmoc*
Otjca noACAam moadacwh tuMiiHiicrpaumi 
KaitCBCKOro pnfioHa “MBy KaiicijCKoro paflona 
UKCOM ’no6toa*

484.1904 128.9(K>165,654
5

595.752158.600217.11557.8000.0000.00034,5589,200344,07991,6006

7926.9622110,3002675.627OOKC oAMiiHiicipamm kiymimmaAbHoro o6pa3oeaHHfl 
KaitCBCKoR paRon

712.300525,884140.0001001,435266.6003724.016991.4007

2751.880732.600931.192247.900191.57251.000284.35375,7001344.763358,000MBy "Kaxcacjoui CUT7.1
2431.841647.400674.635179.600334,31289.000354.22194.3001068,673284,500MBy CK 'KySaHb'7.2
2743.241730.3001069.800284.8000.000362.861 0.00096.6001310.580348.900MBV GW VlcniOH"7.3
58506.06315972.00020562.5955624.500525.8846140.453 140.0001660.20031277,1318547.300BCEPO:

"06npHK330B flenapraMCHTa rocyflapcraeiiHoro peryanpoaaHHn Tapiic|)OB KpacnoaapcKoro KpaaCyMMbl (|)MHaHCHpOBaHHa paCCHHtaHbl na OCHOBaHHH 
ycTaHOBacHHH Tapti(|)OB Ha renaOByio aHeprmo"

SaMecTHxejib HanajibHHKa ynpaBJieHRH crpoiiTejibCTBa 
aflMHHHCXpaUHH
MyHHUHnajibHoro o6pa30BaHHH KaneBCKOH paRoH-rAaBHbm 
apxHxeKxop
MyHHUHnajibHoro o6pa30BaHHH B.O. CJ10KB6HK0

SaMecxHxe/ib HanajibHHKa ynpaBjieHHfl, 
HanajibHHK 6K>A,>KexHoro oxacab (^HHaHCOBoro 
ynpaBJieHWfl aAMHHHexpauHH MyHHUHnajibHoro 
06pa30BaHHH KaHCBCKOH panoH M.B. riaHHCHKO



npHJIOKCHHe 3
K nOCXaHOBJlCHHIO ailMMHHCTpaUHH 
MyHHUHnajibHoro oSpasoBanHa 
KaneBCKOH pafioH 
OT W. Xs /MP

"npHJIOKeHHC 3

YTBEPJKflEHbl
nOCTaHOBJlCHHCM aflMHHHCTpaUHH 
MyHHUHnajibHoro oGpaaoBaHHfl 
KaneBCKOH panoH 
ox 18.08.2022 1338
(b peZiaKUHH nOCXaHOBJlCHHH
aAMHHHCxpapHH MyHHUHnajibHoro
oGpaaoBaHHfl KaHCBCKOH panon
ox

JIHMHTbl
noxpe6jieHHa npHpoflHoro rasa jura ynpeacaeaHH, (jjHHaHCHpyeMbix hs 6iOA>Kexa MyHHUHnajibHoro

oSpaaoeaHHa KaHCBCKOH pafioH Ha 2023 roa
2023 ruaVI KBapranHI KBapxan11 Keapran1 Keapraji

HaHMCHOBaHMe ynpeacacHHa, 
opraHtoauHH Twc. py6.TBIC.M3Ks; n/n Tbic. py6.twc.m3twc. py6.twc.m3Tbic. py6.twc.m3twc. py6.twc.m3

1110 1298765432I
40,2564,460MKV KaneBCKoro pancma 

"CnacaTe/ib"
17,7181,9630,0000,0004,9460,54817,5921,949I

YnpaBneHMe o6pa30BaHHa 4795,586530,1351556,165171,957361,08839,992720,14379,6402158,190238,5462 aAMMHMCTpaUHH NfyHMUHnaHbHOrO
oGpaaouaHHa KaneBCKOH pafion 365.70040.248124.26813,64344,8954,97466,6387,351129,89914,2802.1 MEflOV uercKKH caa /fe 1

195,060MBAOV flercKHH can Ns 1 (ct. 
KaHeBcnaa, yn. KoMMyHapQB, 39)

44,895 21,6114,97444,8954,97446,3305,13358,9406,5302.1.1

170,640MBAOy flercKMM caa Ne 1 (ct. 
KaneacKaa, yji, LLlHpOKaa,109)

79,373 18,6378,6690,0000,00020,3082,21870,9597,7502.1.2
108,60942,828 12,0334,7450,0000,00011,9321,32253,8495,9662.2 MAflQy aercKHM caa >T» 3
22,1765,677 2,4570,6295,2260,5795,9300,6575,3430,5922.3 MEflOV aercKHH caa Ks 4
128,49514,23637,13314,893 4,1141,65026,5732,944• 49,8965,5282.4 MEflOy aercKHM caa Kg 5 86,73238,406 9,6094,2551,9320,2149,6941,07436,7004,0662.5 MSflQy aercKKfl caa Xs 6 178,57844,895 19,7854,97444,8954,97444,8954,97443,8934,8632.6 MEZlOy aercKHM caa .Ns 8 215,65857,089 23,8936,3250,0000,00022,6462,509135,92315,059M BflQy aercKHM caa Ks 92.7 98,12223,883 10,8712,6460,0000,00010,5971,17463,6427,0512.8 MSHOy aercKHft caa .Na 10 80,06116,2891,779 8,7440,0000,0009,8981,08153,8745,8842.9 MEIlOy aercKHH caaKa 12 133.61214.80348,9755.4260,0000,00013,2591,46971.3787,908MEJOy aercKHfi caa #9 132.10 94,21432,891 10,4383,64421,6992,40417,1221,89722,5022,493MEZlOy aercKHM caa Ms 143,644 144,75916,03836,3934,03236,3934,03236,3934,03235,5803,9422.12 MEZlOy aercKHHcaaKs 16 177,83144,706 19,7024,95344,7064,95344,7064,95343,7134,8432.13 MEHQy aercKHH caa Ka 20 296,76632,87940,8614,5270,0000,00043,3164,799212,58923,553MEZlOy aercKHH caa -Ns 212.14 150,23816,64542,3954,6970,0000,00020,3182,25187,5259,6972.15 MEZlOy aercKKH caa ftfe 22 48,8490,000 5,4120,0000,0000,0005,4970,60943,3524,8032.16 MEflpy aercKHH caa Ks 24 123,90038,640 13,7274,2810,0000,00011,0481,22474,2128,2222.17 MEUPy aercKHH caa Ka 27 214,56681,640 23,7729,0450,0000,00018,7022,072114,22412,655MEZIPy aercKHH caa-Na 292.18 35,54510,429 3,8821,1398,4330,9218,4330,9218,2500,901MEZIPy aercKHH caa No 322.19
286,834133,294 31,49214,6250,0000,00042,6084,667110,93212,200MEZIPY aercKHM caa Ks 342.20

MEZIPy aercKHH caa Ks 34 
(x.Eo/ibuiHe Mea6acw, 
yjj.floJiTaBCKaa, 76a)

182,16819,89690,7279,9090,0000,00034,0153,71557,4266,2722.20.1

MEZIPy aercKHH caa Xq 34 
(x.CpeaHHe MeaGaccbi, y^. 
UeHTpa/ibHaa, 4)

104,66611,59642,5674,7160,0000,0008,5930,95253,5065,9282.20.2

121,94152,838 13,5105,8540,0000,00013,8191,53155,2846,125MEflPy aercKKH caa Ka 362.21 228,28525,29297,48110,80037,2954,13237,9094,20055.6006,160MEPy CPU! Xs 12.22 66,13416,626 7,3271,84216,6261,84216.6261,84216.2561,801MEPy CPLU ftf9 22.23 193.12121.39648,5515.37948,5515.37948,5515.37947,4685,259MEPy CPLU Kg 32.24 2.6890.2980,6050,0670,049 0,4420,7760,0860,8660,096MEPy CPLU Kg 52.25 66.1347,32716,6261,84216,6261,84216,6261,84216,2561,801MEQy CPUIK962.26 133.17828.621 14.7553,1710,0000,00014,387
15.335

1,59490.1709.990MEPy OP111 Kg 92.27 58.3806.46816.6261,84210,1631,1261,69916.2561,8012.28 MEPy CPLU Ks 11 33.0718,313 3.6640,9218,3130,9218,3130,9218,1320,901MEPy CPllJ Jfe 132.29 198.53621.99686,5419,5880,000MOO22,4032,48289,5929,926MEPy PPm Xa 192.30 191.83620.95268.5607,4880,0000,00018,9622.071104,31411,393MEPy PP1U Ns 212.31 299.55533.188152,43116,8880,0000,000 .26.4732.933120.65113.367MEPy PPLL1 >fg 252.32 -



2

8S.3S222.130 9.3220.000 2,4170.0000.6500.07162.5726.8342.33 MEOV 00111X8 41 86.44228,630 9.5773.172-0,0000.0008.2140.91049.5985,495MEOV COLLI Jfe 432.34 39.68710,894 4.3971,2070,0000.0000,8940.09927.8993.0912.35 MKV uozioy
Oxaeji Ky/ibiypbi aoMHHHcrpauHH 
MyHHuwmnbHoro oGpaaoeaHMij 
KaHCBCKOH panoH

134,95714,95228,9830,000 3,2110,00011,2101,24294,76410,4993

90.52216.996 10.0290.000 1.8837.230 0,00066.296 0.8017,345MEV HO "KaHencKM PfllHH''3.1
MBYK HcropMKo-KpaeBeAMecKMM 44.43511,987 4,9230,000 1,3280,0003,98028,468 0,4413,1543.2
MvaeS
OOKC aOMHHHCTpaUHH 
MyHHUHnanbHoro oOpaaoaaHMH 
KaHCBCKHH PaHOH

1461.046160,020524,9010,000 57,4510,000110,29712,100825,84890,4694

284.44577,768 31.5140,000 8.61634.082 0.000172,595 3.77619.122MSV "CTagHOH"4.1 1176,601447.133 128.5060,000 48.83576,215 0.000653,253 8.32471.347MEV CK "lOHOCTb"4.2
6431,845709,5672127,767234,582361,08839,992846,59693,5303096,394341,463BCEfO:

CywMbi (pHHaHCMpoeaHHH paccMMTaHbi c yneTOM MH$opMaL|MOHHbix finceM OOO TaanpOM Me>KperMOHra3 KpacHOflap" "O yeHe Ha raa c 1 flHBapn 2023 rofla ot 12.01.2023 rofla 
Nfi 25-20-09/167.

SaMecTHrejib HanajibHHKa ynpaejieHHH cTpowrejibCTBa 
aflMHHHCTpaUHH
MyHHUHnajibHoro oSpaaoBaHHH KaHCBCKOH paHOH-rjiaBHbiti 
apXHTCKTOp
MyHHUHnajibHoro oGpaaoBaHHB

3aMecTHTejib HaHaJibHHKa ynpaBJieHHH, Hana^bHHK 
6K)fl>i<eTHoro ox^ejia (j)HHaHCOBoro ynpaBJieHHfl 
aflMHHHCipauHH MyHHUHnajibHoro oSpaaoBaHHa 
KaHeBCKOH patioH

B.O. Cjiokbchko

M.B. FlaHHCHKO



:
npiuioMcemie 4i

K nOCTaHOBJieHHK) a^lMHHUCTpaiJHH 
MyHHipmanBHoro odpasoBamia
KaHeBCKOH paftoH

C&& Ks /&&OT

"ripioiojKemie 4

YTBEP^EHLI
nocxaHOBJieHHeM a^iHHHCTpau,MM 
MynimnnajiBHoro oSpaaoBaHiui 
KaHeBCKoil pafioH 
ox 18.08.2022 Xs 1338
(b pe^HKHHH nOCTaHOBJieHIIfl a/JMHHHCTpamiH 
MyHHipinajiBHoro oSpaaoBaHHH KaneBCKOM paftoH 
or

‘i

JTHMHTBI
BOflOnoTpeSjieHHa h BOflooxBe^eHHa /yin ynpeayieHHH, (^HHaHCHpyeMBix H3 SiOA^exa 

MymmHnajibHoro oSpasoBanHn KaneBCKOH panon na 2023 roa

!

2023 rojII KBapTaji HI Keapran VI KBapranI KBapran

JVa n/n HanMCHOBaHHe yHpewaeHHa, 0prann3aij.nn
Tbic. py6. Ky6. m.tbic. py6. Ky6. m. Tbic. py6. Ky6. m. Tbic. py6. k>'6. m. Tbic. py6.k>'6. m.

6 8 9 102 3 4 5 7 11 121
MKy MO KaHCBCKOH paiioH ''CnywOa1 nfiftcnp.HRHHn"
- XOJIOflHOe BOflOCHaSuCCHHC 8,775 238,000 8,630194,000 7,034 277,000 10,044 242,000 951,000 34,483

14,958 242,000 13,068 238,000 12,852 951,000194,000 10,476 277,000 51,354- BOJJOOTBCJJCHHC

MKV KaHCBCKoro pafioHa "CnacaTenb"2
15,00018,000 0,653 17,000 0,616 0,544 65,000 2,357- xojiojHoe BOflocHaSmeHHe 15,000 0,544

ynpaBJicHne oOpaaoBaHHn ajjMHHucrpaijHJi 
MyHHHHna/ibHoro oSpasoBaioiB KaneBCKOH 
pafioH

3



VI KBap raji 2023 roflI KBapxaji II KBapraji III KBapTan

No n/n HanMeHOBauHe y'tpejKfleinw, opraHHsaumi
Ky6. m. xbic. py6. Ky6. m.KyS. m. twc. py6. KyC. m. twc. py6. Tbic. py6. Ky6. m. Tbic. py6.

2 4 6 8 9 10 11 121 3 5 7i
- xojiojHoe BOfloCHapHtetme 12985,500 451,098 12568,500 434,291 11872,500 407,283 14983,620 520,203 52410,120 1812,875
- ropgqee BOflocHa6>KeHne 2912,300 758,474 2005,800 546,738 2510,200 1183,460 9523,200 3034,0842094,900 545,412

6757,200 399,500 7816,800 452,766 6727,100 391,590 7930,340 462,792 29231,440 1706,648- BOJOPTBejCHHC
- BO^ooTBejeHHe (acceHHaamm) 4078,650 3596,150 3700,650 4394,250 1638,076 15769,700 5245,3251284,291 1101,783 1221,175
MEflOY flercKHH caa JV° 13.1
- xojiojHoe BojocHa6)KeHHe 6,889 212,000 7,687 258,000190,000 9,355 202,000 7,325 862,000 31,256

- BOflOOTBefleroie (accemoaum) 1,100 3,600 1,100 3,600 1,210 3,600 1,210 14,400 4,6203,600
MEflOV flexcKHfi caa 23.2
- XOJIOflHOe BOflOCHaSMCCHHe 267,000 9,681 308,000 11,168 427,000 15,483 367,000 13,307 1369,000 49,639
- ropgqee BoaocHaSateroie
- BOflOOTBeflCHHe

1133,000 295,226 358,000 97,730 395,400 297,940 2210,500324,100 84,451 775,347
31,919 77,814 42,390 3579,500 193,293591,100 1441,000 785,000 762,400 41,170

ME JQy flexcKiui caa Jl° 33.3
- xojioflHoe BOflocHa6>KeHne 348,000 12,618 274,000 9,935 299,000 10,842 355,000 12,872 1276,000 46,267

14,796 16,146 19,170 1276,000 68,904348,000 18,792 274,000 299,000 355,000- BOflOOTBeflCHIie
ME JQy flercKHft caa Jsr9 43.4
- xojioflHoe BoaocHa6)KeHne 200,000 217,000 7,868 488,000 1099,000 39,849194,000 7,034 7,252 17,695

- BOflooTBejeKHe (accemnamifl) 0,917 3,000 0,9173,000 3,000 1,008 3,000 1,008 12,000 3,850
ME JQy aercKHH caa Xa 53.5 N>- xojioflHoe BOflQCHa6)KeHiie 6,97781,000 2,13353,000 1,395 67,000 1,764 64,000 1,685 265,000
- BOfloOTBeflCHne (accemmmm) 26,000 6,240 24,000 5,760 26,000 6,864 24,000 6,336 100,000 25,200

3.6 ME JQy aercKHH caa Er° 6
3,028 132,000 3,476 168,000 4,423 119,000 3,133 534,000 14,060- xojiojHoe BQflocHaSaceHne 115,000

- BOfloOTBe/ieHHe (acccHnaamm) 23,040 72,000 17,280 108,000 28,512 84,000 22,176 360,000 91,00896,000
3.7 ME JQy flercKHM caa Ni 7

- xojioflHoe BOflQCHa6)KeHHe 159,000 6,021 174,000 6,589 175,000 6,627 186,000 7,044 694,000 26,281
- BojooTBejeHHe (accemoamm) 57,393 174,000 62,807 175,000 72,643 186,000 77,209 694,000 270,052159,000

3.8 ME JQy flercKHfi caa JVs 8
- BOflQCHa6>Kenne 427,000108,000 4,303 102,000 4,064 108,000 4,303 109,000 4,343 17,013
- ropanee BOflQCHa6)KeHne 14,622 68,900 18,251 70,200 19,466 108,200 30,003 302,500 82,34255,200

- BOflOQTBe,aeHne (accemoaung) 38,000 26,030 46,600 31,921 33,000 24,866 97,600 73,542 215,200 156,359
3.9 ME JQy flercKHH caa JVs 9

- xojioflHoe BQflocna6>KeHHe 14,715 414,000 14,751 461,000 16,425 401,200 14,295 1689,200 60,186413,000
- BOfloOTBeflCHHe (accemnamm) 413,000 118,118 414,000 118,404 461,000 145,031 401,200 126,218 1689,200 507,771

3.10 ME JQy aercKHH caa Xa 10
- xojioflHoe BQ.aocHa6>KeH«e 605,500 21,955 670,500 24,312 548,500 19,889 625,500 22,681 2450,000 88,837
- ropanee BOflQCHa6>KeHne 776,600 202,359 771,500 201,030 691,600 188,800 770,300 446,284 3010,000 1038,473

74,633 77,868 66,965 75,373 5460,000 294,8391382,100 1442,000 1240,100 1395,800- BOflOOTBCfleHUe

3.11 ME JOy UPP -flexcKufi caa Ms 11
- XOJIOflHOe BOflOCHapHtCHHe 760,000650,000 23,569 750,000 27,195 680,000 24,657 27,558 2840,000 102,979

35,100 750,000 40,500 680,000 36,720 760,000 41,040 2840,000 153,360650,000- BoaooTBefleHHe
3.12 ME JOy flercioffi caa Ms 12



i

III KBapran VI KBapran 2023 rogI KBapxan II KBapxaji

JVa n/n HanMeHOBaHne ynpeHcfleHmi, oprammiiMM
tuc. py6. Ky6. m. Tbic. py6. Ky6. m. me. py6.Ky6. m. rac. py6. Ky6. m. tuc. py6. Ky6. m.

2 6 8 9 10 11 123 4 5 71
46,992- xojioflHoe BOflocHa6)KeHne 9,935 365,000 13,235 309,000 11,204 1296,000348,000 12,618 274,000

- ropHHee soflocHaOMteroie 96,619 359,900 98,249 241,000 65,791 1237,500 329,919265,800 69,260 370,800
34,819 39,145 550,000 29,700 2533,500 136,80933,145 644,800 724,900613,800- BOflQOTBefleHHe

3.13 MEflOV fleTCKHi! caj Ns 13
- xojiQflHoe BOfloCHaQaceme 158,000 1,836 145,000 1,685 528,000 6,0341,340 105,000 1,173120,000

105,000 1,815 158,000 2,732 145,000 2,507 528,000 9,129120,000 2,075- BOflOQTBeaeHHe
3.14 MEHOy jerctotfi cam Jfe 14

- xojiQflHoe BOflocHa6HceHne 10,333 266,000 9,478 1086,000 38,69510,618 232,000 8,266 290,000298,000
232,000 8,927 290,000 11,159 266,000 10,236 1086,000 41,789298,000 11,467- BoaopTBe^emie

3.15 ME JQy flercKtrii can .Ns 15
- xojiQflHoe BOflQCHaSateHHe 258,000 9,355 199,000 7,216 266,000 9,645 915,000 33,1786,962192,000

- BOflOQTBefleHHe (accemoautm) 25,300 25,300 8,504 25,300 8,504 101,200 32,4707,731 7,73125,300
3.16 ME JQy aercKHH caj Ns 16

- xojiQflHoe BQ/iocHa6>KeHne 119,000 131,000 5,219 129,000 5,139 503,000 20,039124,000 4,940 4,741
- Bo.gooTBe,aeHne (accenH3amis) 43,200 32,551 36,800 27,729 166,000 119,19030,962 40,800 27,94845,200

3.17 ME JQy iteTCKim caa Jfe 17
- xojioflHoe Bo,aocHa6)KeHne 79,000 2,815 61,000 2,173 413,0005,131 129,000 4,596 14,715144,000
- ropagee BOflOCHa6}Kemie 13,879 48,500 13,204 57,500 15,654 220;500 58,61861,100 15,881 53,400

- BOfloOTBeflenne (acceH»3anMa) 2,950 0,928 2,950 0,928 11,800 3,5442,950 0,844 2,950 0,844
ME JQy jeTCKHM caa Jfs 183.18

36,000- xojiQflHoe BOflQCHa6>KeHne 52,000 1,886, ■■51,000 1,849 1,305 192,000 6,96253,000 1,922
3.19 ME JQy .gercKHH caa Ns 19

- xojtoflHoe BOflQCHa6^KeHne tr 14,685 295,000 10,697 226,000 8,195 1030,000- 37,3483,771 405,000104,000
- ropmee BOflocHaSreemie 512,700 139,962 1045,400 281,003140,00036,480 180,000 49,138212,700 55,423

25,650 738,700 39,890 2075,40017,102 545,000 29,430 475,000 112,072316,700- BOflOQTBefleHHe
3.20 ME JQy nerctatH caj Ms 20

V 2,393 7,014 344,440- xojiQflHoe BOflocHaOxtemte 1,378 47,000 1,704 66,000 193,440 12,48938,000
- ropanee BQfl0CHa6>KeHne 16,989 53,200 14,523 64,900 55,717 251,000 104,87067,700 17,641 65,200

6,437 13,950 595,4405,708. 6,059 119,200 258,340 32,154105,700 112,200- BOflooTBeaeKHe
3.21 ME JQy jexcKHH caa Ms 21

148,000 275,000 9,798 728,000 25,939- xojiojiHoe BOflocHaSreeHHe 5,238 158,000 5,630 5,273147,000
- BojooTBefleinie (acceHiiaanHa) 158,000 45,188 148,000 46,561 175,000 55,055 628,000 188,84642,042147,000
MEJOy nercKHH caa Ns 223.22
- XOJTOflHOC BOflOCHaOaceHHe 85,000 2,238 354,000 9,32188,000 96,000 2,528 85,000 2,2382,317
- BoaDOTBeaeime (acceHHsamw) 6,600 8,000 49,0002,880 4,000 0,960 25,000 2,112 12,55212,000
MEJQy aercKiM caa ftis 253.23

2,386 69,000 2,613 56,000 2,121 253,000 9,5822,462 63,00065,000- BoaocHa6)KeHne
4,500 1,624 4,500 1,868 4,500 1,868 18,000 6,984- BoaooTBeaeHne (acccHHaamm) 4,500 1,624

MEJQy aercicufi caa Ms 263.24
1,633- xoaoaHoe BoaocHa6a>eHMe 2,019 62,000 1,841 92,000 2,731 55,000 277,000 8,22468,000

3.25 MEJQy aercKHfi caa Ns 27
50,000 1,317 42,000 1,106 178,000 4,6871,053 46,000 1,21140,000- xoaoaHoe BoaocHaOweHne



II KBapxan m KBapran VI KBapraji 2023 roflI KBapxaji

Ns n/n HaHMeHOBaHne yqpewfleHiM, opraHH3au.Hn Ky6. m. Thic. py6. Ky6. m. Tbic. py6. Ky6. m. tbic. py6. Ky6. m. Tbic. py6.Ky6. m. rue. py6.

8 92 6 7 10 11 123 4 51
- BOflOPTBeneHiie (acceimaamm) 3.168 12.000 3,168 48.000 12.09612,000 2.880 12,00012.000 2,880
MEHOY jercKHH caj Jf° 293.26
- XOJIOflHOe BOflOCHaSlKCHHe 4.239 226,000 5,951 219,000 5,766 210,000 5,529 816,000 21,485161,000: - BOflooTBeflCHHe (acceiwaamia) 48,000 12,672 48,000 12,672 192,00048,000 11,520 48,000 11,520 48,384
MEJOy jctckhh caj Ms 313.27
- xonogHoe BOnocHaSHtemie 5,330 18,000 0,653 108,000 3,916 475,000 17,224202,000 7,325 147,000

10,908 147,000 7,938 18,000 0,972 108,000 5,832 475,000 25,650202,000- BOflooTBenemie
MEJOy jctckhh can Jfe 323.28
- xojioflHoe BOAOCHaSiKeHHe 389,000 14,091 425,000 15,397 492,000 17,755 1814,000 65,578508,000 18,335

21,76219,818 19,278 1500,000 81,00020,142 367,000 403,000 357,000373,000- BOflOOTBeflCHHe
- BOflooTBenetme (acceHHaauwi) 38,610 6,292 22,000 6,921 135,000 42,471 314,000 94,294135,000 22,000
MBflQy flercKHH caj Ns 33"3.29
- BOflOCHaSwCHHC 58,000 2,067 44,000 1,568 54,000 1,924 212,0001,995 7,55456,000

3.30 MEJOy neTCKHH can Me 34
- XOflOflHOe BOJOCHaG/KCHHC 4,062 105,000 105,000 3,741 425,0003,599 114,000 3,741 15,143101,000

3.31 MEflQy nercKHti can Xs 35
- xoHQflHoe BOflQCHaSiKeime 5,196 104,000 3,088 312,000 9,263 764,000 22,6835,136 175,000173,000

150,700 38,621 138,500 36,718 155,100 76,119 597,200 190,643152,900 39,185- ropmee BoaocHaGaceHMe
MEflQy jercKHH can Ns 363.32

4^xonoflHoe BOflQCHa6)KeHne 23,000 26,000 0,943 23,000 0,834 93,000 3,37221,000 0,761 0,834
MEflQy jercKHH can Ms 393.33
- xojioflHoe BOflQCHa6)KeHHe 45,000 1,603 178,0001,603 44,000 1,568 44,000 1,568 6,34245,000

- BOfloOTBCflCHMe (acceHHaauHx) 1,800 0,515 1,800 0,566 1,800 0,566 7,200 2,1621,800 0,515
MEflQy hctckhII can 403.34
- xojioflHoe BOflQCHaSxteHHe 16,319 397,000 1641,00014,252 386,000 13,753 458,000 14,145 58,469400,000

- BOflooTBefleiwe (acceHnaauHx) 540,000 154,440 582,000 183,097 613,600 333,185 2278,600 826,020543,000 155,298
MEoy com Ns i3.35
- xojioflHoe BOjocHaOxccHHe 10,878 294,000 10,660 470,000 17,042 1534,000 55,622470,000 17,042 300,000

16,200 294,000 15,876 470,000 25,380 1534,000 82,836470,000 25,380 300,000- BOflOOTBeflCHHe
- BOflooTBeflemie (acceHinauna) 575,000 193,269 575,000 193,269 2300,000175,697 575,000 175,697 737,932575,000

3.36 MEQy COllI Ms 2
17,260 21,611 2139,000 77,561- xono.aHoe BoaocHa6>KenHe 21,430 476,000 17,260 476,000 596,000591,000

87,000 22,670 87,000 23,750 87,000 23,750 348,000 92,84087,000 22,670- ropOTee BOflocHaOxceHHe
46,832 987,250 53,312 3704,000 200,01853,042 867,250 46,832 867,250982,250- BOfloOTBeneHne

-BOflooTBefleime (accenn3ai[Hx) 60,000 20,167 60,000 20,167 240,000 77,00218,334 60,000 18,33460,000
MEQy com Ns 33.37

1,160 6,237 493,000 17,876- xojiojHoe BO,gocHa6)KeHMe 5,874 127,000 4,605 32,000 172,000162,000
- BOfloOTBeneigie (acceinoauHfl) 46,800 14,300 125,000 42,015 64,800 21,781 284,000 92,58047,400 14,484

3.38 MEQy COm Ns 4
- xojioflHoe BOfloCHaOxccHHe 1,269 13,126 977,00010,769 283,000 10,262 35,000 362,000 35,426297,000

- BOnooTBeflemie (acceHinamm) 20,000 6,111 20,000 6,722 20,000 6,722 80,000 25,66620,000 6,111
MEoy com 53.39
- xojioflHoe BOflocHaOxteHHe 9,121 211,000 7,518 683,000 24,335 1520,000 54,157370,000 13,183 256,000



2023 roaVI KBapranII KBapran HI KBapranI KBapran

JVa n/n HaitMeHOBauHe ynpencneHMa, opraHHsauHii Tbic. py6.me. py6. Ky6. m.Ky6. m. Tbic. py6. Ky6. m.Tbic. py6.Tbic. py6. Ky6. m.Ky6. m.

128 9 10 116 72 4 531
1250.200 380.814559.200 175,92445,760 254,000 79,908- BOfloOTBeflemie (accemoaipm) 160,00079,222277,000

3.40 MEoy com jv° 6
1990,000 72,15724,838 12,32822,481 685,000 340,00012,510 620,000- xononHoe BQ.nocHa6>KeHne 345,000

107,46018,360 1990,00036,990 340,00033,480 685,00018,630 620,000345,000- BQflooTBejemie
3.41 MBOV JhmeH

1167,000 42,31616,53511,241 456,0006,055 310,000- xojioflHoe BQfl0CHa6>KeHHe 8,485 167,000234,000
152,400 48,91446,800 15,73030,000 10,08432,400 9,900- BOflOQTaefleHHe (accemiaaiiiifl) 13,20043,200

MBOV THMHaaiw"3.42
1620,000 58,74128,60912,256 5,221 789,000338,000 144,000- XOJIOflHOe BOflOCHaSHCCHHe 12,655349,000

87,48042,606 1620,0007,776 789,00018,252 144,00018,846 338,000349,000- BOJOPTBeflCHHe
MEOy OOILI Xo 93.43

142,480 5,6760,8960,677 22,4802,151 17,0001,952 54,000- XOJIOflHOe BOflOCHaS'/KCHHC 49,000
MBOy COU1X9 103.44

14,758131,000 4,750 407,00068,000 2,46677,000 2,792- xojioflHoe BQjocHa6>KeHne 4,750131,000
3.45 MEQy comxa 11

20,1314,169 565,0001,817 117,0005,523 51,000- xojioflHoe Boaocna6>KeHne 8,622 155,000242,000
248,78691,612 828,80037,626 291,200- BOjOQTBeaeHHe (acceHHaaiiHg) 182,000 52,052 119,60067,496236,000

MBOy HOI11 Xa 123.46
440,000 15,954138,000 5,0043,408 3,15594,000 87,000- xojioflHoe BCwociiaSiKemie 4,387121,000

80,02932,240 300,6005,160 118,10018,709 18,90023,920 71,80091,800- ropunee BOjocHaSMceHHe
39,99213,829 740,6005,719 256,1008,953 105,90011,491 165,800212,800- BOflOOTBejCHHe

3.47 MEoy com jvs 13
10,040 880,000 35,059252,000187,000 7,450187,000 7,450- xojioflHoe BOfloCHaSmemie 10,119254,000

210,70014,400 10,850 147,11126,200 19,742- BcwooTBeflemie (accemiaamm) 42,900 29,38787,132127,200
3.48 MEPy CPIllJVa 15

801,000 28,5398,0525,523 226,0006,698 155,000- xojio/iHoe BOflocHa6>KeHMe 8,266 188,000232,000
8,696 801,000 30,8215,964 226,0007,234 155,000188,000232,000 8,927- BOflOOTBeflCHHe

3.49 MEPy PPUlJfa 16
2,458 270,000 9,6202,708 69,0001,639 76,0002,815 46,000- xojioflHoe BOfloCHaSaceHHe 79,000

MEPy PPIll Ma 183.50
5,802 595,000 21,5764,533 160,0005,439 125,0005,802 150,000- xojioflHoe BOflQCHa6?KeHne 160,000

86,400 27,72021,600 7,26021,600 7,260- BOflOOTBefleHue (acceiiHaamm) 21,600 6,6006,60021,600
3.51 MEPy PPIll Ka 19

78,000 2,82812,000 0,43512,000 0,43521,000 0,7611,197xojiogHoe Bojocna6)KeHne 33,000
MEPy PPIll Jfs 203.52

1,390 150,000 5,3451,033 39,0001,390 29,0001,532 39,000- xojioflHoe BoaocHaSHceroie 43,000
14,400 4,3263,600 1,1333,600 1,133- BOflOQTaefleHHe (acccHimmifl) 3,600 1,0301,0303,600

3.53 MEPy PPIll Jfa 21
125,000 4,45437,000 1,31817,000 0,60630,000 1,0691,461- xojioflHoe BQAocHa6)KeHne 41,000

MEPy CP1U Jfe 223.54
7,126 779,000 27,7558,052 200,000226,0007,126 153,000 5,451- xojioflHoe BO,nocHa6iKeHHe 200,000

25,200 7,5686,300 1,9826,300 1,982- BOflooTBefleHHe (acccHiiaaimg) 6,300 1,8021,8026,300



II KBapxan IJ KBapran VI KBapxan 2023 rcwI KBapxan

JVs n/n HaitMeHOBaHHe ynpeHmeHMa, opraHH3aunn Ky6. m. Tbic. py6. Ky6. m. tbic. py6. Ky6. m. rue. py6. Ky6. m. Tbic. py6. icy6. m. Tbic. py6.

62 3 4 5 7 8 9 10 11 121
3.55 MBOY OOUl fli; 25

- xonogHoe BOflocHaOHtemie 3.028 78.000 2,316 40.000 1,188 122.000 3,622 342,000 10,154102,000
3.56 MEOV COLO Ni 26

- xojioflHoe BOflocHa6iKenne 9,115 200,000 5,938 200,000 5,938 307,000 9,115 1014,000 30,106307,000
3.57 MEOV com Xs 32

9,268 8,347 8,004 10,374 1367,000- xojioflHoe BojocHaSacemie 352,000 317,000 304,000 394,000 35,993
0,519 0,519 30,000 0,519 30,000 0,519 120,000 2,07630,000 30,000- BOflooTBejeHHe

- BOflOQTBefleime (accemoaumi) 21,120 140,000 33,600 82,000 21,648 110,000 29,040 420,00088,000 105,408
3.58 MEPy PPMJV°34

0,922 39,000 1,027 39,000 1,027 53,000 1,395 166,00035,000 4,371- xonoaHoe BojocHa6)KeHne
- BOflooTBCACHMe (acceHH3amtn) 12,000 2,880 12,000 2,880 12,000 3,168 16,000 4,224 52,000 13,152

3.59 MEPY CPII1 .Ns 35
10,479 329,000 8,663 435,000 11,454 420,000 11,059 1582,000 41,655- xojioflHoe BOflQCHa6>KeHHe 398,000

- BOflooTsefleHHe (acceHioauHii) 280,000 67,200 320,000 84,480 220,000 58,080 276,960280,000 67,200 1100,000
3.60 MEPY PPUI Xs 36

- xojioflHoe Bo/iocHa6>KeHne 2,896 98,000 2,580 85,000 2,238 119,000 3,133 412,000110,000 10,847
- Bo.aooTBefleHne (accemmmm) 75,000 18,000 75,000 18,000 75,000 19,800 75,000 19,800 300,000 75,600

3.61 MEPY PPILI Xs 41
Os- XOJIOflHOe BOflOCHaSMCCHHe 1,354 23,000 0,819 16,000 0,570 28,000 0,998 105,000 3,74138,000

3.62 MEPV CPU! Xa 43
- xojioflHoe BOjocHaSafCHHe 6,286 130,000 4,923 89,000 3,370 197,000 7,460 582,000 22,039166,000
- BOflooTBe,aeHne (acceKH3am«) 43,320 42,000 15,160 42,000 17,430 78,000 32,380 282,000 108,290120,000

3.63 MEPY CPIIl Jfa 44
- xojioflHoe BQjocHa6>KeHne 106,000 4,014353,000 13,368 270,000 10,225 352,000 13,330 1081,000 40,937

- BOfloOTBeflCHHe (acceiuiaamin) 44,001353,000 127,419 270,000 97,459 106,000 352,000 146,115 1081,000 414,994
3.64 MAY HP ITT " Pajyra"

57,000- xojioflHoe BOflQCHaSiKeHne 0,471 10,000 0,363 16,000 0,580 18,000 0,653 2,06713,000
0,702 0,540 0,864 18,000 0,972 57,000 3,07813,000 10,000 16,000- BOAOPTBefleime

3.65 MEY J3CPJI "OaK-en"
- xojioflHoe B0A0CHa6nceHne 48,000 662,0000,000 0,000 332,000 8,742 282,000 7,425 1,264 17,431

- Bo,iiooTBe.geHiie (acceHinauHa) 0,000 12,000 2,880 80,000 21,120 0,000 0,000 92,000 24,0000,000
3.66 MKY " IIE VP"

- xoiiogHoe BOflocHa6)«eHHe 66,000 2,393 76,000 2,756 69,000 2,502 275,000 9,97264,000 2,321
- BtynooTBeflemie (accemiaauHg) 5,500 18,000 5,500 18,000 6,050 18,000 6,050 72,000 23,10018,000

3.67 MEY PHMII
- xojioflHoe BOfloCHaSuceHHe 0,653 18,000 0,653 18,000 0,653 18,000 0,653 72,000 2,61218,000

18.000 0,972 18,000 0,9720,972 18,000 0,972 72,000 3,88818,000- BOflOOTBeflCHUe

Ptacji KyjibTypw a/iMiiHHCTpauiiii 
MyHHiumaiibHoro o6pa30BaHHn KaHCBCKoH 
pafioH

4



2023 roflVI KBapTanII Ksapraji IJ KBapxanI KBapTan

Jfe n/n HaHMeHOBaHHe ynpeatfleHmi, opraroisaunH rac. py6.Ky6. m. tuc. py6. Ky6. m. Tbic. py6. Ky6. m.Ky6. m. Tbic. py6.Ky6. m. rac. py6.

5 126 8 9 10 112 73 41
985,0007,353 238,000 8,392 34,724267,000 9,463 211,000- XOJIOflHOe BOflOCHaSHCCHHe 269,000 9,516
376,000 20,30458,000 3,132 122,000 6,58888,000 4,752108,000 5,832- BOflOOTBefleHMe

MBV HO "KaHCBCKaa PJI1D1"4.1
271,000 9,82776,000 2,756 20,000 0,725110,000 3,989- xojioaHoe BOfloCHaGatemie 65,000 2,357

MAY JO "KaHeBCKaa PI11H"4.2
376,000 13,63458,000 2,103 122,000 4,4243,916 88,000 3,191- xojiQflHoe BOflOCHaSacemie 108,000

20,3043,132 122,000 6,588 376,00088,000 4,752 58,000108,000 5,832- BOflooTBeaemie
MEV flOfl fllim CT-ubi HobomhhckoH4.3

100,000 2,63330,000 0,790 24,000 0,632- xojioflHoe BOflQCHa6>KeHne 22,000 0,57924,000 0,632
4.4 MEYK HCTopuKO-KpaeBeflHecraiH Myseii

0,109 12,000 0,4363,000 0,109 3,0000,109 3,000 0,109- xojioflHoe BoaocHaSacemie 3,000
MEYK "M11E KaneBCKoro patioHa"4.5

69,000 2,502 226,000 8,1941,595 44,000 1,595- xojioflHoe BOflOCHa6?KeHne 69,000 ' 2,502 44,000
MAY "KaHCBCKoft PflK"5

6,636 160,000 5,802 610,000 22,1195,294 183,000- xojioflHoe BOflocHaSreeHMe 121,000 4,387 146,000
9,882 160,000 8,640 610,000 32,940146,000 7,884 183,000121,000 6,534- BOflOOTBCZICHHe

Orflen no aejiaM Monojie*n aflMHHHCTpamiH 
KaneBCKoro panona MEY KaneBCKoro panona 
LqCCOM "Ilo6efla"

6

2,7560,689 19,000 0,689 76,00019,000 0,689 19,000- xojiojtHoe BOflocnaSHteHiie 19,000 0,689
3,600 1,1560,303 0,900 0,303- BQjooTBejeHHe (acceHnaatma) 0,900 0,275 0,9000,2750,900

OOKC aflMHHHCTpanHH MynHininajibHoro 
oOpasoBamiH KaneBCKon panon7

462,56997,112 4141,500 150,132 12762,5002632,000 95,385 2679,400- xojioflHoe BonocHaOreenne 3309,600 119,940
9892,900 534,21692,810 3496,300 188,800142,808 2033,300 109,798 1718,7002644,600- BOflOOTBeflCHHe

MEY "CTaflHOH"7.1
709,000 25,708194,000 7,034 229,000 8,304151,000 5,475- xojioflHoe BOflocnaSaceHHe 135,000 4,895

229,000 12,366 709,000 38,2868,154 194,000 10,476135,000 7,290 151,000- BOflOPTBefletnie
MEY "KaneBCKan CII1"7.2

49,683 4819,000 174,73637,192 1025,100 37,170 1370,200- xojioflHoe BcmocHaSreeHHe 50,691 1025,7001398,000
2265,400 122,3327,150 787,000 42,498509,000 27,486 132,400837,000 45,198- BojooTBejeHHe

7.3 MEY CK "KlHOCTb"
316,000 11,26068,000 2,423 62,000 2,20982,000 2,922- xojioflHoe BOfloCHaSweime 104,000 3,706

MEY CHI "JleraoH"7.4
2480,300 89,936 6918,500 250,86549,796 1392,300 50,48560,648 1373,300- xojioflHoe BOflocHaSaceHne 1672,600
2480,300 133,936 6918,500 373,59874,158 1392,300 75,1841672,600 90,320 1373,300- BOJOPTBCfleHHe

BCEFO, b t.h.:
19795,120 694,392 67859,620 2371,883555,819 15223,900 528,46416913,100 593,208 15927,500- xojiogHoe BO,aocHa6>KeHHe



2023 rojiVI KsapTanII KBapTan in KBapranIKBapTan

.Ns n/n HaHMeHOBaHHe ynpexyieHUH, opraHH3aunn KyS. m. Tbic. py6.xuc. py6. Ky6. m. rue. py6.Ky6. m. Tuc. py6. Ky6. m.Ky6. m. tuc. py6.

4 10 11 128 92 5 6 731
3034,0841183,460 9523,200546,738 2510,200- ropanee BOflocHaSacemie 2912,300 758,474 2005,8002094,900 545,412
2345,46211946,640 679,672 41061,340590,158 8928,800 510,4829824,800 565,150 10361,100- BQflooTBejeHHe

1638,379 15773,300 5246,4813701,550 1221,478 4395,150- BO.gooTBe,aeHHe (accemmuHa) 1284,566 3597,050 1102,0584079,550

CyMMbi (JiMHaHCHpoBaHKfl paccwraHbi c yHeTOM "CueHapHbix ycjioBHH, ocHOBHbix napaMerpos nporaosa couHanbHO-3KOHOMnnecKoro paaBimw Pocchhckoh (JjeAepauHH h npe^e/ibHbix ypoBHeil ubh 
. (xapHiJjoB) na ycjiyrH KOMnaHnil HH^pacTpyinypHoro ceicropa Ha 2023 foa h Ha imaHOBbiH nepHOA 2024 h 2025 foaob" h npHKasos AenapraMeHra rocyAapcTBeHHoro perynHpoBaHHB xapHiJioB 

KpacHOAapcKoro Kpax "06 ycxaHOBAemm xapn^iOB na HHXbeByio BOAy, BOAOOXBeAeHHe"

SaMecxHxejib HanajitHHKa ynpaBneHHfl cxpoHTejibCTBa auMHHHCxpaiiHH 
MyHKu:nnajii>Horo oSpaxoBaniia KaneBCKOH paiiOH-rjiaBHbiH apxHxeKxop 
MjaimiHiiajiBHoro o6pa30BaHna B.O. Cjiokbchko oo

ia .

, SaMecxiixejib nanajibHHKa ynpaBneHHfl, HanajrbHHK 
GionxcexHoro oxnena (JiHHaHCOBoro ynpaBneHHfl 
auMHHHCxpaumi MyHHiiHnajiBHoro o6pa30BaHHfl KaneBCKOH 
paftoH

Q/fc* ■
M.B. riaHHCHKO

<•*


